
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256 Martes 26 de octubre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 60047

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
43

60
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL

43603 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Navarra. Objeto: Contrato de limpieza dependencias Delegación del
Gobierno  en  Navarra,  Oficina  de  Extranjería  y  Área  de  Sanidad.
Expediente:  202131000006.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Navarra.
1.2) Número de identificación fiscal: S3116001C.
1.3) Dirección: Plaza Merindades s/n.
1.4) Localidad: Pamplona.
1.5) Provincia: Navarra.
1.6) Código postal: 31071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES220.
1.9) Teléfono: 948979000.
1.10) Fax: 948979140.
1.11) Correo electrónico: secretario_general.navarra@seap.minhap.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2pIraDSqiokQK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES220.

6. Descripción de la licitación: Contrato de limpieza dependencias Delegación del
Gobierno en Navarra, Oficina de Extranjería y Área de Sanidad.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Bolsa anual de horas de trabajo sin coste adicional (Ponderación: 10%).
9.2) Control de plagas (Ponderación: 6%).
9.3) Económico (Ponderación: 80%).
9.4) Puestos de gel desinfectante y suministro (Ponderación: 4%).

10. Fecha de adjudicación: 2 de septiembre de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 7.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:

1 2 . 1 )  N o m b r e :  S E R V I C I O S  U R B A N O S  D E  L I M P I E Z A  Y
A C O N D I C I O N A M I E N T O S  S . L .



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256 Martes 26 de octubre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 60048

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
43

60
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.2) Número de identificación fiscal: B50583004.
12.3) Dirección: CL MARTIRES 3 4 D.
12.4) Localidad: Zaragoza.
12.6) Código postal: 50003.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 224.842,19 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón, 38, planta 8.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.7) Teléfono: +34 913494319.
16.1.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
16.1.10)  Dirección  de  internet:  https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/

TACRC/Paginas/Default.aspx

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) ID: 2021-044924. Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (14 de julio de
2021).

17.2) ID: 2021-044924. Anuncio de Licitación publicado en BOE (19 de julio de
2021).

17.3) ID: 2021/S 137-365022. Anuncio de Licitación publicado en DOUE (19 de
julio de 2021).

17.4) ID: 2021-369416. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (21 de
octubre de 2021).

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de octubre de 2021.

Pamplona, 21 de octubre de 2021.- Delegado del Gobierno en Navarra, José
Luis Arasti Pérez.

ID: A210056766-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-10-25T15:16:15+0200




